
REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT mmb DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I k 1 . . . .? 

D E K L - A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te inkresave private te tij, bas!dcZshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontmllin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tG zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligji t nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nC ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z T M  
PER KCINTROLLIN E DEIICJLARATES SE INTEWSAVE 

E n ~ r i  :\tCsia Mbiemri 

ii 
Funksioni 

L 
Instituciuni dhe adrcsa 

d ~ k l a r i t f s  

N& b& tE pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t6 in teresave nE ush trimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  
. * 

~nspiktorntin k L a w  C Deklarimit dhe Kontrollit ti. Pnsurive dhe personat e 
autorifllar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspekiori i PZrgjithshEm i ILDKP-sE, q% te veriflkojng 
n6 t Z  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, qe eWstojn8 nii em&r dhe pEr Hogfirin& time, tE bashkhhortit les dhe tZ 
EmijGve, 

D&mj se tZ  dhenaf e prrsqypuara prej meje rte k$rZ dokumerri 
janir tE $Hefa dhe nuk kam deklaruur as& ge nuk &hi2 s 1GVfef3. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI l% PALUAJTSHME DEFE LUAJTSHMJE 

" 8% *? >' '  NGse ky format Eshtd i pmjaftueshdm, vazhhni tt5 piot&otii nE fo 
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W k r u r n i  MMmbt tll W b  fi p& vmn, agu pap we pJcs&uwrjr aiQ S b a  c u r m  we tib 
bade, kamhlane e @a ongazhm t veprbntarl tjctk. ql! ka sjdI t L  
ardhura pewnde, ID* ImshkWwtidcn dbc rn- 

ernktidn t irntituehdt, wganintk apa aktivltrt&t mg n p r s b h  &rI & 31 
jnn6 rigwrurr ti! ardhrrrt, ad-, nr. i rcJLtrit publilq statmi, QBjektla dkjdar tt ritit te &klorrhit 
e vcprimtnrisl! rE argamhrt& funksionlm, natyrtn e angazhimit (me ddPrn dhe ,me qmti!). 

NEse ky fonllat khl i pamja€tutuesh&m, vazhdoni tE plotdoni nE fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT a PMURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuikE (kredi, hummje, detyrim p& studime etj .) q8 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbera  ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 31 Dhjetor tG vitit tii dektarimit, si dhe detynmet e lindura gjatE vitit te deklwimit. 
1Detyrirnk k8o te zyrtarit, bashkeshortitks dhe fkijeve nE moshg madhore. 
Te dhkat per e m  personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen rig fleten nr.6, @r 
t6 ruaitur konfidencialitetin e M e .  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tareve t C  familjes qe mbslrtin detyrimin p&r deklarim n& bazg te nenit 22 tZ  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qE 

disponojnt vqmas ngrm qdo angtar i familjes. 

/ 

ShtetasVsja , bashkkhortk Q 

C '  I' . t  Emer, atesi, mbiemer femijii ne moshE mmrdhore I7 
A 7 . I  4 e subjektit 

Em&, atesi, mbiemEr, fuaksion 

A U T O R I Z I M  
PER KOMROLLIN E DEKLARGTES SE INTERESAVE 

Ne bazii t& pikh 5 tE nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te frmteresave nii ushtrimin e finksioneve publikeH, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& t& Deklnrimit dhe Kontrollit tE Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjGs - Inspektori i PErgjitbshem i ILDKP-s$ qE verifikojne 
nC t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmrmnciare, qG eltzistojnii nE emrin tim dhe pEr llogarinE time, 

Dekiaroj w te dh2;mat e pasqyrurrra prej meje nL; kete 
dokrrment janl; tZ vlrfefa dhe nrrk karn dekhruar as&? 
q2 nu& &hf e vertetd 

- 'J 

Emri, Mbiemri? Nenshkrimi I 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~~ E LUAJTSHME 

PikrshkruamI h e l W h t  rrrtrgkhlmet d h  pWsimt) rrt: Itgjln, dpErf~qen, adrd!a kn ndodi 
m o m t i n  e krysrjm sii v ~ p r h l t ,  vlmia ni! lM spo I& vniut2 qZ p q m h e t  ni! dokumenheiDnln 4 

dbporro~~i, nl m a g &  t& dokuawntmle vkGn q? h r r i  rh*unr spa pakhunr, p H  tabme 98 mtgmai tiZ 

jesn 
Ptrshkrht I plrsurl% ~2 oh 

- t  -*' < I 
Nese ky format eshd i pamjafrueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje td tij. 


